
令和 8 年 1 月 21 日 

リフトカーご利用者様 

 

社会福祉法人 ＡＪＵ自立の家 

わだちコンピュータハウス 

リフトカー係 
 

ホームページリニューアルに伴うアドレス変更について 
 

拝啓 

寒中のみぎり、リフトカー利用者様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素よりご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 
 

この度、ＡＪＵホームページのリニューアルに伴い、現在利用のホームページの

アドレスが変更になります。つきましては、下記日程以降、記載いたしました新し

いホームページアドレスでご覧いただきますようよろしくお願いします。 

 

連絡が遅くなり申し訳ございません。 

ご不便等おかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げま 

す。                                 敬具 

記 

日時      令和８年１月２４日（土）より 

新アドレス   https://aju-cil.com/services/wadachi/liftcar/ 

 

なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。 

わだちコンピュータハウス  リフトカー係 

〒466－0025 名古屋市昭和区下構町 1－3－3 

電話（052）841－8882 

 二次元バーコードを読み込み 

アクセスできます。 


